25.05.2022_ г. № 157

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОСИНСКОГО РАЙОНА ОТ 23.12.2010Г.
№ 116 «О ПРИНЯТИИ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О КОМИССИИ
ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МО «ОСИНСКИЙ
РАЙОН»

В целях устранения дублирующих полномочий органов государственной

власти Иркутской области, руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава Осинского
муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Решение Думы Осинского района от 23.12.2010г. № 116 «О принятии в

новой редакции положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав МО «Осинский район» отменить.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Осинской
районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте
администрации Осинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Осинского муниципального района                                                    А.П. Бухашеев

Мэр Осинского муниципального района                                            В.М. Мантыков

Подготовил:                                                                                    Н.В. Холодкова

Согласовано                                                                                   Н.С. Казанцев

                                                                                                         Г.С. Бардамов